
Eduardo José dos Santos
(Presidente do Conselho)
15.03.2017 a 14.03.2021

Membro Titular
(indicado pela Patrocinadora) 

Daniela Marília da Silva
20.03.2015 a 19.03.2019

Membro Titular 
(eleito pelos participantes)

Thaís Costa Naves
11.04.2017 a 14.03.2021

Membro Titular 
(indicado pela Patrocinadora)

Carlos Eduardo Ferreira de Freitas
15.03.2017 a 14.03.2021

Membro Titular 
(eleito pelos participantes)

Raimundo Câmara Filho
29.09.2017 a 19.03.2019

Membro Titular 
(indicado pela Patrocinadora)

Thiago Dorneles Siqueira 
20.03.2015 a 19.03.2019

Membro Titular
(eleito pelos participantes)

Daniel Augusto Ribeiro

15.03.2017 a 14.03.2021
Membro Suplente

(indicada pela Patrocinadora) 

Márcio Leonel Silva Miguel
20.03.2015 a 19.03.2019

Membro Suplente
(eleito pelos participantes)

Eduardo Vitoy
11.04.2017 a 14.03.2021

Membro Suplente
(indicado pela Patrocinadora)

Antônio Márcio Oliveira Galvão 
15.03.2017 a 14.03.2021

Membro Suplente 
(eleito pelos participantes)

José Carlos Zoccoli 
20.03.2015 a 19.03.2019

Membro Suplente 
(indicado pela Patrocinadora)

Nairon José Correia Guimarães 
20.03.2015 a 19.03.2019

Membro Suplente
(eleito pelos participantes)

Conselho Deliberativo Conselho Fiscal
Adriano Faria Garcia 

 (Presidente do Conselho)
15.03.2017 a 14.03.2021

Membro Titular
 (eleito pelos Participantes) 

Patrícia Vieira Guimarães 
25.02.2016 a 19.03.2019

Membro Titular
(indicado pela Patrocinadora)

Evandro Alves do Couto
20.03.2015 a 19.03.2019

Membro Titular
(eleito pelos Participantes)

Roberta de Medeiros Silva 
11.04.2017 a 14.03.2021

Membro Titular
(indicada pela Patrocinadora)

Ramon Ricardo Aureliano Dal Castel 

15.03.2017 a 14.03.2021
Membro Suplente

(eleito pelos Participantes)

-
20.03.2015 a 19.03.2019
Membro Suplente Fiscal

(indicado pela Patrocinadora)

Daniel Lopes de Oliveira
20.03.2015 a 19.03.2019

Membro Suplente
(eleito pelos Participantes)

Renata Cardoso de Mattos 
11.04.2017 a 14.03.2021

Membro Suplente
(indicado pela Patrocinadora)

Diretoria Executiva

Nossa Equipe

PRESIDENTE
Luiz Humberto Urzedo de Queiroz

luiz.huq@eletra.org.br
3236-9616/9605

DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA
Wisley Silva Pimenta

wisley@eletra.org.br
3236-9616/9605

DIRETOR DE BENEFÍCIOS
Salomão Pacini Filgueira

salomao@eletra.org.br
3236-9616/9605

DEPARTAMENTO

ASSESSORIA JURÍDICA

ASSESSORIA DE TI

SECRETARIA EXECUTIVA

GERÊNCIA DE INVESTIMENTOS

GERÊNCIA DE CONTABILIDADE

GERÊNCIA DE CONTROLE

GERÊNCIA ADMINIS. FINANCEIRA

GERÊNCIA DE ATENDIMENTO E BENEFÍCIOS

RECEPÇÃO

ESTAGIÁRIA

MENOR APRENDIZ

NOME

Luiz Fernando Brum dos Santos

Marco Túlio Monteiro Costa
Thiago Vieira da Silva

Tereza Cristina C.V.M. Costa
Flávia Cristiane S. de O.N.J. Beckmann

Carlos Antônio Brito dos Santos
Julio Cesar Bueno de Brito

José Alves de Oliveira Pinheiro
Waléria Carneiro Pinheiro

Walace Rodrigues Felipe

André Luiz Sales da Silva
Mara Marques Medeiros

Domingos Caetano de Oliveira
Gean Carlo Araujo Gonçalves

Carlos Alberto Ferreira

Marcelo Bernardes G. Filho
Marciel Alves da S. Ventura

Ana Maria Gusmão

Angela Maria de Sousa

Pâmella Carolina Cabral Silva

Matheus Felipe da Cruz Marques

EMAIL

lfbrum@eleta.org.br

marcotulio@eletra.org.br
thiago@eletra.org.br

terezacristina@eletra.org.br
flavia@eletra.org.br

carlosbrito@eletra.org.br
juliocesar@eletra.org.br

jalves@eletra.org.br
waleria@eletra.org.br

walace@eletra.org.br

andre@eletra.org.br
mara@eletra.org.br

domingos@eletra.org.br
gean@eletra.org.br

carlosalberto@eletra.org.br

marcelo@eletra.org.br
marciel@eletra.org.br

anamaria@eletra.org.br

angela@eletra.org.br

pamella@eletra.org.br

menoraprendiz@eletra.org.br

TELEFONE (62)

3236-9626

3236-9610
3236-9611

3236-9616
3236-9605

3236-9621
3236-9620
3236-9640
3236-9642

3236-9619

3236-9617
3236-9622

3236-9635
3236-9630
3236-9639

3236-9633
3236-9636
3236-9632

3236-9600

3236-9623

3236-9631


